
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 11:27:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2019

N° do Processo: 131

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2019 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2019. Objeto: Aquisição de 1 (um) Veiculo Tipo Passeio de 5 (cinco)
Lugares para uso da Secretaria de Saude de Águas De Lindoia, conforme anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 21/10/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 02/10/2019 até 18/10/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2019. Objeto: Aquisição de 1 (um) Veiculo Tipo Passeio de 5 (cinco)
Lugares para uso da Secretaria de Saude de Águas De Lindoia, conforme anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 21/10/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 02/10/2019 até 18/10/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2019 00:00:00 CONTRATO - RM Baixar

21/10/2019 00:00:00 ATA DA SESSÃO 084-19. Baixar

02/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18f12ed2ed6c186823af80bc2789f829.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70c7c4a155e8298831b22f5b0f3f0f6b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/283225440db29473086f5d586163bd76.pdf

